S Eruos. l. c a s v s . Serui etiam possunt de adulterio accusari, qui tamen non possunt accusare liberum hominem: vt de his habuisti. s. l. prox. ille. nec etiā seruum possunt accusare. Vltimo dicit: Dominus potest seruum suum de adulterio accusare: & si non accusat, & nupta cum qua commisit seruus adulterium, separat se à viro, & nubat alij: amodo ipsa non poterit accusari, nili prius adulterio accusetur. Fran.

f Dubitatio est. vt. j. eo. l. hos. s. omnibus.

g Accusare. quod euenit in casibus superioris. l. & j. eo. l. qui accusare. & facit. l. hos. s. si seruus.

h Aduersus proprium seruum. q. d. nō solum aduersus alienum, vel dic non solum aduersus liberum. Accursius.

i Necesitas. non præcisē, sed dic solenniter: vel dic, si vult eū pœnam subire legitimam: vel imo si vult accusare adulteram iam alij nuptam: vt subiicit.

k Nupta. à qua diuerterat prior vir propter adulterium commissum antequam accusaretur de adulterio seruus, & antequam denuntietur ne nubat: vt infra de adulte. l. ij. in prin. & l. denuntiasse. Accursius.

l Præscriptione vtetur. vt ab adultero incipiat: vt. d. l. denuntiasse. & l. ij. in prin. & l. nuptam. & l. qui vxori. & l. vim passam. s. nupta.

L Euia.] c a s v s . Leuia crima potest proconsul de plano. l. licet non sedeat pro tribunali, cognoscere. & quæ sint leuia, dic vt in glossis hic positis. Fr. Accursius.

m Lenia. vt. l. Iulia de anno. vel leuia, id est priuata crima, secundum Alb. & crimen de nauibus submersis: vt. C. de naufra. l. de submersis. lib. xj. & crimen abigeatus: vt. C. de abige. secundum H. vel cognitio custodum: vt. j. de quæstionibus. l. vnius. s. fin.

n De plano. id est sine libello: vt. d. l. de submersis. & s. de offic. portat ista procon. l. nec quicquam. s. de plano. secundum Al. vel secundum clausula, de alios sine inscriptione, cum libelli tamen oblatione. nam dicunt piano, in re in istis non esse necessariam inscriptionem: vt. C. eod. l. si quis se scriptis: & p Sed certè imo in omnibus tam publicis quam priuatis dico ne quæ posse ced: vide cessariam inscriptionem: vt. s. de priua. deli. l. fina. & de fur. l. fina. ff. Nouum.

Non econtra. Dion. in Coccoeo.

& C. de iniur. l. fin. nisi in crimine abigeatus: vt. C. de abigeis, vel gl. in extra etiam in aliis specialibus quæ not. C. qui accu. non pos. l. qui cri- uag. ad repri men. Sed tamen bene appello leuia quæ dixi, & alia quæ nō sunt ita magna, vt crimen lenocinij, & similia: & alia de quibus fit méno. s. de offi. ptocon. l. nec quicquam. s. de plano. & quod hic dicit de plano, licet non sedeat p. tribunal, poterit discutere iudex: vt j. de quæstio. vnius. s. & ibi nota fin. & de adul. miles. s. in apotil. ad sexaginta. & facit in authen. de manda. prin. s. etiā verbo, si tibi. col. iij.